MIRABILE

DIGITAL ARCHIVES FOR MEDIEVAL CULTURE

www.mirabileweb.it

FREE ACCESS

MIRABILE DIGITAL LIBRARY (MDL)

The Mirabile Digital Library (MDL) is a new tool which enhances research at the text level on Latin Medieval Authors. It offers in open access the Latin Medieval Texts published by **SISMEL · Edizioni del Galluzzo** in a new form that allows users to accomplish tasks beyond the simple browsing: the text and related information contained in the edition are remodeled into a system of interconnected and browsable data. The texts are encoded in xml-tei standard. **All metadata link directly to Mirabile repertories** (Bibliography, Authors, Works, Manuscripts) and it is also possible to run filtered full-text searches. The project comprises currently about 300 titles and will be updated on a regular basis.

The MDL, born in cooperation with the repository **CORPUS CORPORUM** of the University of Zurich, also displays the text-search results deriving from this repository.

The MDL was made possible by a fellowship instituted by the **Zeno Karl Schindler Foundation** in partnership with the **Società Internazionale per lo Studio del Medioevo Latino (SISMEL)**.

Ricerca testuale

Full text

Filtri per Mirabile e Corpus Corporum

DATAZIONE

Da: Da

A: A

Filtri per Mirabile

AUTORI

+

OPERE

+

LOCALIZZAZIONE

+

The search page and the main filters for querying MIRABILE and Corpus Corporum

Breviarium de dictamine

I

Albericus karissimis in Christo fratribus Gundfrido et Guidoni benivolentie magistralis amorem.

2 Quanto ego cupidinis igne, fratres amatissimi, exarserim, quanto exoptaverim desiderio ut vestri cupido desiderii suppleretur, ipsum testem invoco, quem mentis abdita, quem conscientie archana non fallunt, qui et de ipsis intimi animi motibus generis arbiter creditur futurus humani.

3 Sed quia, iuxta prophete elogium, non est in manu hominis via eius, nec ab homine, sed a Deo gressus hominis diriguntur, exigentibus presertim facinoribus meis maxima ex parte spes maximaque ex parte defraudavit opinio; nec enim factum est quod aviditas humana concupivit, sed quod meritis humanis competere Deus arbiter iudicavit.

4 Unum autem hoc numquam mihi Deum indulgere rogaverim: numquam me ministerii sacerdotalis officio hoc solvi vinculo, hoc delui piaculo iudicaverim, si non modo supplere desiderium vestrum, verum etiam suppletum cumulo superaugere non ex corde flagravi et non ex intimis concupivi.

5 Que autem quamque indeclinabilia mihi impedimenta obstiterint, non iam Deum, verum vos ipsos conscios, vos ipsos fideles in clamaverim testes; ceterum ad tantillum spatii, quod de largitate divine relictum est indulgentie, in brevii editione edenda, prout de munificentia celesti speramus, prosaico dictamini commodissimum animo disposui attendendum, confidens nihilominus de Deo, et pollicens nos in proximo reduces et vita comite pleno vos optati diu desiderii gaudio donaturos.